
Pachet materiale de constructii

I.D.: 47321856

Data publicarii	15.06.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 805,50 RON - 805,50 RON

Descriere: 1 Conector cupru (mufă legătură) pentru cablu cu secțiune de 50mmp Mufa legatura cupru cablu NO 50 mm buc 5 p/u 3,55 =17,75lei 2 Conector cupru (mufă legătură) pentru cablu cu secțiune de 25mmp Mufa legatura cupru cablu NO 25 mm buc 2 p/u2,55 =5,10lei 3 "Folie avertizare cabluri electrice PVC , culoare galbenă, lățime bandă 250mm" FOLIE AVERTIZOARE ELECTRIC kg 10 p/u9,89 =98,90lei 4 "Clemă derivație cu dinți cu cap metalic CDD 45AL-M, pt. conductori de aluminiu " Clema CDD 45 derivatie cu dinti buc 50 p/u9,85 =492,50lei 5 Tablou/dulap metalic 600*400*200 cu contrapanou, carcasa și ușă metalică, contrapanou metalic, sistem de închidere metalic, plăcuță de etanșare, garnitură de etanșare și accesorii de fixare, grad de protecție IP65 TG_DULAP METALIC_IP65_600X400X200_TG- buc 1 p/u191,25 =191,25lei TOTAL 805,50
